
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 398  DEL 30/12/2015  
 
 

REG.GEN. N. 572 

DEL30/12/2015 

 
 

OGGETTO: 

IMPEGNO SOMME PER BONUS BEBE' ANNUALITA' 2014      

 
L’anno duemilaquindici del mese di dicembre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

  

 

Vista la deliberazione del C.C. comunale n.27 del 07.11.2015 approvazione bilancio di 

previsione esercizio finanziario 2015, con la quale veniva stanziata la somma di Euro 15.000,00   

per l’erogazione , del bonus di €. 937,50 per la nascita di un figlio; 

 

 Viste le istanze presentate dai cittadini, residenti nel Comune di Aritzo:  

n. 

ordine 

Cognome e nome del genitore 

richiedente 

Cognome e 

nome del 

bambino 

Luogo e Data 

di nascita del 

bambino 

Importo da 

erogare 

01 Loi Fabiola nata a Sorgono il 

18/06/1968 

LOIFBL88H58I851X 

Mameli Nora Nuoro  

20/01/2014 

€ 937,50 

02 Zanda Maria Giovanna nata a 

Nuoro il 21/12/1987 

ZNDMGV87T61F979J 

Manca Mattia Cagliari  

15/10/2014 

€ 937,50 



03 Vargiu Gian Piera nata a Sorgono 

il 27/04/1979 

VRGGPR79D67I851A 

Nateri Rita 

Isabel 

Monserrato  

26/06/2014 

€ 937,50 

04 Manis Carla nata a Domusnovas il 

04/11/1976 

MNSCRL76S44D354E 

Pranteddu 

Aurora 

Carbonia 

29/04/2014 

€ 937,50 

 TOTALE   €. 3.750,00 

 

Ritenuto di poter impegnare e di poter liquidare n° 4 beneficiari come sopra riportato:  

 

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Tutto ciò premesso   

 

 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di impegnare, sulla voce 4120 /11/1  la somma complessiva di € 3.750,00 , in favore dei 

cittadini  sopra generalizzati  per l’erogazione dell’assegno di natalità – “ Bonus bebè “ anno 

2015;    

Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario per i 

Provvedimenti di competenza; 

 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

             

                                                                                
 

 
 



 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 
Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 
Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 


